2025 年 2 月 19 日

お客様各位

株式会社コンテンツシード

TV アニメ「呪術廻戦」×よこはまコスモワールド

販売価格に関するお詫びとご案内

 平素よりは格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、2025 年 2 月 14 日よりよこはまコスモワールドにて開催中の

「TV アニメ「呪術廻戦」×よこはまコスモワールド ポップアップストア」にて販売しておりました

「ステッカー付きアーモンドチョコ 夜の遊園地 ver.」 につきまして、

商品登録の工程に誤りがあり、誤った価格にて販売していたことが発覚いたしました。

お買い求めいただきましたお客様には多大なるご迷惑をお掛けしましたことを心よりお詫び申し上げま

す。

該当商品をご購入のお客様につきましては、差額分の返金をさせていただきます。

【該当商品】

■販売期間：2025 年 2 月 14 日（金）～2025 年 2 月 16 日（日）12:00 ごろ

■販売場所：よこはまコスモワールド ワンダーアミューズ・ゾーン コスモショップ前ポップアップ

ストア

■商品名：呪術廻戦×よこはまコスモワールド ステッカー付きアーモンドチョコ 夜の遊園地 ver.

■販売価格：

(誤)税込 1,100 円

(正)税込 1,080 円

【対応方法】

［店頭での返金をご希望のお客様］

TV アニメ「呪術廻戦」×よこはまコスモワールド ポップアップストアにて購入レシートをご提示いた

だきましたら、その場で差額分を返金いたします。

＜返金対応期限＞2025 年 3 月末日迄

［お振込みでの返金をご希望のお客様］

弊社「お問い合わせフォーム」宛に購入レシート写真を添付送信いただきましたら、ご指定の銀行口座

振り込みにて差額分を返金いたします。

【株式会社コンテンツシード・お問い合わせ】

 URL:https://the-chara.com/view/page/contact

今後は再発防止のため、管理体制の強化徹底に努める所存でございますので、何卒ご理解を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

以上

https://the-chara.com/view/page/contact